
ESTADO DE ALAGOAS

BALANÇO 2021

MUNICIPIO DE MURICI

CAMARA MUNICIPAL DE MURICI

MCASP

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

ESPECIFICAÇÃO

0,00

0,000,000,000,00

Ajustes de Exercícios Anteriores

Aumento de Capital

Resgate / Reemissão de Ações e Cotas

Resultado do Exercício

Ajustes de Avaliação Patrimonial

Constituição / Reversão de Reservas

0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.433,10

0,00

0,00

0,00

16.433,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ajustes de Avaliaçao
Patrimonial Reservas de Lucros Demais Reservas

Resultados
Acumulados

Ações / Cotas em
Tesouraria

Total

Saldos Finais 0,00 0,00 0,00 134.146,91 0,00 134.146,91

Patrimônio Social /
Capital Social

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00117.713,810,00 0,000,00 117.713,81Saldos Iniciais

0,000,000,000,00 0,00Juros Sobre Capital Próprio 0,000,00

Reserva de Capital
Adiantamento para
Futuro Aumento de

Capital (AFAC)

0,000,00

0,00Dividendos a Distribuir (R$ por ação) 0,00 0,000,000,000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

JOSELITO ACIOLI QUIRINOFAUSTO BATISTA
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